Centro de Educação, Trabalho e

Tecnologia - CETT

5° andar, Centro de Aulas D – UFG, 1199, 1ª Avenida, 815, Setor Leste Universitário,

Goiânia - GO, 74605-020

PARECER STI 004/2022

 Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

 Em resposta ao Despacho n° 003/2023, no qual solicita ao setor de tecnologia da

informação do CETT a análise e emissão de parecer acerca das especificações apresentadas

pela empresa MBM Comercial e Serviços Ltda, 1° colocada na Seleção Pública n° 001/2023,

e ainda, considerando a documentação apresentada pela empresa para o certame, informamos

que a proposta apresentada atende aos requisitos técnicos do Edital.

Atenciosamente,

Ataualpa Veloso Roriz

Gerente de Tecnologia da Informação

CETT/UFG